

# Wieczór Kobiet pełen emocji

Napisano dnia: 2023-03-09 12:26:45



**BYSTRZYCA KŁODZKA** (inf. wł.). **Lokalna poezja i znana muzyka - takim hasłem zachęcano do uczestnictwa w wydarzeniu Wieczór Kobiet, które odbyło się w środę, 8 bm. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury wraz z teatrem Razy Dwa przygotowali wyjątkowy program z okazji Dnia Kobiet.**

Środa w ośrodku kultury należała do płci pięknej. Stało się to za sprawą programu przygotowanego przez reżyserkę **Paulinę Kajdanowicz** oraz teatr Razy Dwa. Publiczność została przeniesiona w świat poezji. Na scenie zaaranżowanej na klubokawiarnię, w panującym półmroku aktorki: **Weronika Jabłońska, Adriana Krywulec, Julia Łopusiewicz, Ewelina Sowiak i Marta Hekiert** zapoznały nas z wierszami lokalnych poetek, a całość urozmaiciły piosenki m.in. Edith Piaf, Oasis oraz Hey, które wykonały na żywo **Hanna Kapuszyńska** oraz Paulina Kajdanowicz.

Słowa wprowadzania o autorkach przekazała publiczności burmistrzynie **Renata Surma**. Poetki **Monika Bobrowska, Małgorzata Campagna, Małgorzata Grajner, Izabela Konieczna, Lila Kucfir, Anna Łacny, Iwona Sakowicz** oraz **Joanna Stoklasek-Michalak** podzieliły się swoimi emocjami, humorem, wspomnieniami w formie wierszy, za co zostały nagrodzone przez publiczność głośnymi brawami. Pojawiły się też życzenia i kwiaty, które w imieniu mieszkańców gminy Bystrzyca Kłodzka wręczyli samorządowcy: **Mariusz Lis, Sławomir Welna** oraz **Jan Krawczyk**.

*- Kultura jest kobietą, muzyka jest kobietą, poezja jest kobietą, Polska jest kobietą, ale zobaczcie na tę piękną historię tutaj na tej scenie, na widowni... Tak, Bystrzyca jest kobietą - nie kryła swojego szczęścia i dumy dyrektorka MGOK-u **Ewelina Walczak**. - Życzyłabym sobie tego i wszystkim, żebyśmy zawsze były dla siebie jak siostry. Każda z nas pełni bardzo ważną rolę społeczną w tym mieście. Wszystkie jesteście tu potrzebne. Każda jest wyjątkowa i każda jest ważna. Każda tworzy tę piękną historię, która pokazuje, że jak się łączymy to powstają rzeczy wielkie - chociażby jak ten dzisiejszy wieczór. (...) Bądźmy dla siebie dobre, życzliwe i serdeczne - apelowała dyrektorka.*

Wywołana do mikrofonu przez publiczność P. Kajdanowicz podziękowała autorkom wierszy za podzielenie się ich poezją oraz powiedziała kilka słów odnośnie spektaklu.

*- Chciałam coś nowego w tym roku, nie chciałam typowo spektakli, chciałam sięgnąć po poezję i początkowo zrobić 8 marca z poezją znanych autorek typu Szymborska itd., ale potem stwierdziłam, że a czemu nie sięgnąć po lokalne autorki... - mówiła reżyserka.*

(bp)

**FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:**



